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
eiendommen.
 
Klage på vedtak i Matrikkelen:
Ingen klage registrert på matrikkelenheten.

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 07.03.2022 11:17 – Sist oppdatert 07.03.2022 11:17
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 363



Forretninger:
Type Dato Rolle Matrikkel Arealendring
Omnummerering Forretning:

Matrikkelført:
01.01.2020
01.01.2020

Mottaker 4206/183/62 0,0

 
Kart- og delingsforretning Forretning:

Matrikkelført:
30.09.1966 Avgiver

Mottaker
4206/183/7
4206/183/62

-1 044,0
1 044,0

 
Kart- og delingsforretning Forretning:

Matrikkelført:
30.09.1966 Avgiver

Mottaker
1003/183/8
4206/183/62

0,0
0,0

Gårdsnummer 183, Bruksnummer 62 i 4206 FARSUND kommune
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Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter
Enebolig (Kilde: Massivregistrering)
Opplysninger om boliger/bruksenheter:
Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Lyngdalsveien 282 Bolig
 
Bygningsopplysninger:
Næringsgruppe: Bolig Bebygd areal: Rammetillatelse: 15.06.1967
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 288,0 Igangset.till.: 15.07.1967
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 288,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB): 15.06.1969
Vannforsyning: Antall boliger: 1
Bygningsnr: 168855397 Antall etasjer: 2
 
Etasjeopplysninger:
Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
U01 143,0 143,0
H01 1 145,0 145,0
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 183, Bruksnummer 62 i 4206 FARSUND kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 07.03.2022 11:17 – Sist oppdatert 07.03.2022 11:17
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 3 av 365
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Farsund kommune,

Bygningsetaten,

Postboks 100,

4552 Farsund.

BOD: GNR. 183, BNR. 62 HAVIK, 4550 FARSUND.

Jeg ønsker å fornye min bod på grunn av at denne er i dårlig stand og ikke dekker mitt behov for en

tørr lagerplass.

Boden ble i sin t id bygget på naboens grunn med dennes samtykke.

Nåværende eier er kontaktet og har ingen innvendinger. (Se nabovarsel).

Farsund, 09.11.2010

Jon Arild Jåtog
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FARSUND KOMMUNE 
 

 

 

 

   
Postadresse:  Besøksadresse Telefon  Bankkonto 

Farsund kommune Brogaten 7, 4550 Farsund  38382000  2801 40 46234 

Postboks 100 E-postadresse Internettadresse  Foretaksregisteret 

4552  FARSUND post@farsund.kommune.no www.farsund.kommune.no  964 083 266 MVA 

 

Side 1 av 2 
 

 

  

  

John Arild Jåtog 

Lyngdalsveien 282 

4550 FARSUND 

 

 

    

 

Deres ref. Vår ref. Saksbehandler Dato 

   BYGG-21/00189-2 Hillbjørg Tveit 

   

15.04.2021 

Ferdigattest -183/62 - Lyngdalsveien 282 

 

Eiendom: Gnr 183,  bnr 62,   Byggeplass:  Lyngdalsveien 282 
Oppført på    

Tiltakshaver: John Arild Jåtog   

Søker:    

Tiltakets art: 
(pbl kap 20) 

Nybygg – pbl § 20-4 Planlagt 
bruk/formål: 

Bod 

Søknadsdato: 09.11.2010 Vedtaksdato: 01.12.2011 

    

Det gis ferdigattest for hele tiltaket.  
 
Etter anmodning, og på bakgrunn av fremlagt kontrolldokumentasjon, jfr. byggesaksforskriften, utstedes 

ferdigattest for ovenfornevnte tiltak.  

 

Bygningen eller deler av den må ikke tas i bruk til annet formål enn det tillatelsen fastsetter. 

Bruksendring krever særlig tillatelse. 

 

Ferdigattesten gjelder for tiltaket slik det er beskrevet i den gitte tillatelse med eventuelle senere tillegg. 

 

 

 

Med hilsen 

 

Hillbjørg Tveit 

Avdelingsingeniør 

   

 

         

 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur 
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FARSUND KOMMUNE 
 

  

 

 

 

Administrasjonen 

  Teknisk forvaltning 
 
 

Postadresse:  Besøksadresse Telefon Telefaks Bankkonto 
Farsund kommune  Brogt. 7  38 38 20 00  38 38 20 01 3095 05 80018 

Postboks 100 E-postadresse Internettadresse  Foretaksregisteret 
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